

## MATERIALE CURATENIE UASMV CF ANUNT

I.D.: 39226814

Data publicarii 18.10.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 14.909,90 RON - 14.909,90 RON

Descriere: ALCOOL SANITAR 70% 500ML BUC 150 2,90 BURETI MENAJ BUC 150 0,35 BURETI SARMA 3BUC/SET SET 20 1,80 CLOR ACE 1L BUC 100 3,50 COS GUNOI BUC 28 3,50 DETERGENT AUTOMAT 14KG SAC 20 50,00 DETERGENT PARDOSELI 5L BUC 90 11,00 DETERGENT VASE 500ML BUC 100 1,50 DEZINFECTANT TIP DOMESTOS 750ML BUC 200 3,00 DOZATOR SAPUN BUC 50 15,00 FARAS CU COADA BUC 40 5,50 GALEATA PLASTIC CU STORCATOR BUC 30 9,00 HARTIE IGIENICA 2STR, 70M, 100% CELULOZA BUC 2000 1,85 HARTIE PROSOP MINI TORK BAX 1 121,00 HARTIE PROSOP BUCATARIE BUC 200 0,83 KLINTENSIV 5L DEZINFECTANT BUC 10 63,00 LAVETE UMEDE 3BUC/SET SET 70 2,10 MATURA PLASTIC CU COADA BUC 50 3,60 PASTILE PENTRU CANALIZARE CUTIE 20 33,00 PERIE CURATAT PAIANJENI BUC 12 8,00 PERIE WC CU SUPTOR BUC 40 3,00 PRAF CURATAT FL 26 1,70 REZERVA MOP BUC 40 2,80 SACI ASPIRATOR KARCHER MD2863-006.0 BUC 54 10,00 SACI MENAJ 240L 10BUC/SET SET 70 5,00 SACI MENAJ 120L 10BUC/SET SET 80 2,20 SACI MENAJ 80L 20BUC/SET SET 120 4,50 SACI MENAJ 60L 50BUC/SET SET 200 2,70 SACI MENAJ 35L 50BUC/SET SET 150 1,80 SAPUN LICHID 5L PH NEUTRU BID 80 7,00 SOLUTIE GEAM 750ML BUC 70 2,10 SOLUTIE PENTRU INDEPARTAREA CALCARULUI SI RUGINEI BIDON 5L 65 12,00 SPRAY MOBILA BUC 22 3,60